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Seninle başlayan bir yolculuk..?
Yaşamın havası değişiyor.
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Değişime hazır olun! 
Sakin bir yaşam başlıyor.

Derin bir nefes alın…

Şimdi, bildiğiniz her şeyi geride bırakın ve yalnızca hayal 
edin. Her nefeste içinize işleyen doğanın temiz havası ve 
yeşilin sonsuz tonlarında buluştuğunuz bir dünyadasınız. 
Doğanın huzur veren dokunuşlarıyla sarıldığınız, her anın 
saf ve dinginlikle dolu olduğu büyülü bir yaşamdasınız… 

Hayallerinizin gerçeğe dönüştüğü o eşsiz hikâye Serenita 
Erenköy’de sizleri bekliyor.
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dokunmanın tam zamanı.

Doğa, insanla iç içe, kendi derinliğinde saklıdır. Kuş 
seslerinde huzuru, tertemiz havasında yaşamın tazeliğini, 
günün doğuşu ve batışı arasındaki dinliğini bulursunuz. 
Doğanın eşsiz renkleriyle harmanlanmış bir güzellikle 
dolu yaşam alanınızda, adeta bir sanat eserinin içinde, 
ruhunuzu besleyen büyülü bir huzurla dolu ve doğayla 
bütünleşmiş bir yaşam alanı sizleri bekliyor. 
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Doğanın yeşiline, 
Erciyes’in eşsizliğine 
komşu olun!

Yemyeşil doğanın kollarında sevdiklerinizle huzur dolu 
aktiviteler planlayın. Doğanın sakinliğiyle biriktirdiğiniz 
anıların tadını çıkarın ve hayatın huzur içinde akmasına 
izin verin. Tüm bunlar için uzaklara gitmenize gerek yok; 
kendi bahçenizde ya da doğanın sunduğu bu eşsiz 
atmosferde, Erciyes’ten gelen serin esintiyle huzuru 
yeniden keşfetmeye başlayın.
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“Erenköy’de ayrıcalıklı yaşam.”

Yoğun tempolu şehir hayatının içinde, en büyük lüksün 
şehir merkezinde konforlu bir yaşam sürdürebilmek 
ve tüm ihtiyaçlarınıza kolayca ulaşabilmek olduğunu 
biliyoruz. Modern yaşamın tüm gereksinimlerini karşılayan 
bu merkezi konum hem iş hem de sosyal hayatınızda size 
büyük kolaylık sağlayacak.
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“Işığın büyüsüyle başlayan anlar…”

Güneşin ilk ışıkları gibi parlayan antreniz, evinize adım 
attığınız ilk anda size huzur dolu bir atmosfer sunuyor. Sizi 
yoğun bir yaşamdan, hayatın daha sakin ve daha aydınlık 
tarafına geçiren, parlak ışıklarıyla sizi sarıp sarmalayan, 
günün tazeliğini ve canlılığını iç dünyanıza yansıtan 
yaşam alanınıza hoş geldiniz…  

Antre
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“Eşsiz lezzetler burada hayat buluyor.”

Her köşesiyle eşsiz anlar yaşamanızı sağlayan yaşam 
alanı, ailenizi bir araya getirmek ve huzurlu sofralar 
kurmanızı mümkün kılar. Her ayrıntı, sizlerin yaşam kalitesini 
ve konforunuzu artırmak için titizlikle tasarlandı. Lezzetli 
sohbetlerin gerçekleşeceği mutfağınızda, hayalleriniz 
lezzetle buluşacak ve sevdiklerinizle unutulmaz anlar 
yaşayacaksınız.

Mutfak
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“Sofistike şıklık ve modern 
konforun efsanevi birleşimi.”

Her detayında lüksün, ihtişamın ve zarafetin en üst 
seviyede buluştuğu bir dünyaya adım atın. İhtişamı 
günümüz modernliğiyle birleştiren büyüleyici mimari 
tasarımlar ile yaşam alanınızı bir sanat galerisine 
dönüştürün. Doğal ışığın her köşeye ayrı dolması, sofistike 
detayların ve renklerin uyumu ile konforu zirvede yaşayın. 

Salon
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“İçinizin sıcaklığını yansıtan, zarif detaylar.”

Her köşede özenle düşünülmüş detayların, şıklığın 
ve modernliğin olduğu bir atmosferde sevdiklerinizle 
unutulmaz anlar yaşamaya ne dersiniz? Geniş alanı, doğal 
ışıkla aydınlanmış evinizde kendinizi rahatlamış ve huzurlu 
hissedeceğiniz bir ortam sunuyoruz. Özenle tasarlanmış 
yaşam alanınızda yalnızca dinlenmenizi değil, sıcacık ve 
samimi anlar yaşamınızı da mümkün kıldık.

Oturma Odası
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“Yıldızların sessizliği, günışığının 
ihtişamı; Seranita!”

Gece, yıldızların sessizliğindeki huzur; sabah ise 
pencerenizden süzülen güneş ışıklarıyla doğanın 
kucakladığı bir manzaraya gözlerinizi açıyorsunuz. Kuş 
sesleri ile başlayan gününüz, yemyeşil doğanın huzur 
veren dokunuşuyla, modern konforun incelikleriyle dolu 
bir yaşamın içinde, doğanın tam kalbinde canlanıyor.

Yatak Odası
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“Genç ruhların huzur alanı…”

Enerji dolu odanıza ilk adımınızı attığınızda pozitif bir 
atmosfere merhaba deyin. Genç ruhların özgürce 
şekillendiği ve her köşesinde yeni maceralara yelken 
açabilecekleri bir alan sunuyoruz.

Genç Odası
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“Her detayda zarafet…”

Modern tasarımı ve fonksiyonelliğin mükemmel uyumu 
çağdaş banyonuzda… Şık ve kullanışlı üniteler ile hem 
gözünüzü hem ruhunuzu dinlendirmek istedik…

Banyo
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“Araçlarınız için özel, sizler için birinci sınıf.”

Çok ince düşünmeyin, çünkü biz sizler için her ayrıntıyı en 
ince ayrıntısına kadar düşündük. Serenita Erenköy’ü sizler 
için akıllıca tasarladık. 

Otopark
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